5.​ Wszelkie działania w ramach Konkursu powinny być otwarte i dostępne dla wszystkich 
zainteresowanych, niezależnie od pochodzenia, statusu społecznego, płci, wieku, 
orientacji seksualnej czy wyznania. 

6.​ Środki finansowe na realizację konkursu to 17 000,00 złotych (słownie: siedemnaście 
tysięcy złotych). 

7.​ Środki finansowe na realizację konkursu pochodzą z budżetu m.st. Warszawy. 

8.​ Szczegółowe informacje i warunki konkursu określa Regulamin. 

​

§2 Szczegółowe Cele Konkursu 

Działania realizowane w ramach Konkursu "Inicjatywy z Centrum" powinny wpisywać się w